Acer R272 Monitor PC 68,6 cm (27") 1920 x 1080 Pixel Full HD LCD

Grigio

Marchio : Acer

Nome del prodotto : R272

Codice prodotto: UM.HR2EE.001

Acer R272. Dimensioni diagonale schermo: 68,6 cm (27"), Risoluzione del display: 1920 x 1080 Pixel,

Tipologia HD: Full HD, Tecnologia display: LCD, Tempo di risposta: 1 ms, Rapporto d'aspetto nativo: 16:9,

Angolo di visualizzazione (orizzontale): 178°, Angolo di visualizzazione (verticale): 178°. Colore del

prodotto: Grigio

Display

Dimensioni diagonale schermo *
Risoluzione del display *
Tipologia HD *

Rapporto d'aspetto nativo *
Tecnologia display *

Tipo di pannello *

Tipologia di retroilluminazione
Touch screen *

Luminosita del display (tipica)
Tempo di risposta

Forma dello schermo *
Risoluzioni grafiche supportate
Rapporto di contrasto *
Rapporto di contrasto (dinamico)
Tempo massimo di refresh *

Angolo di visualizzazione
(orizzontale)

Angolo di visualizzazione (verticale)

Colori del display *

Dot Pitch

Range di scansione orizzontale
Intervallo di scansione verticale

Dimensioni diagonale schermo (cm)

Profondita colore
Design

Posizionamento di mercato *
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68,6 cm (27")
1920 x 1080 Pixel
Full HD

16:9

LCD

IPS

LED

X

250 cd/m?
1ms

Piatto

1920 x 1080 (HD 1080)

1000:1
100000000:1
75 Hz

178°
178°

16,7 milioni di colori

0,31x 0,31 mm
30 - 85 kHz

48 -76 Hz

68,6 cm

6 bit

Casa

Design

Colore del prodotto *

Nome del colore
Connettivita

Quantita porte VGA (D-Sub)
HDMI *

Quantita porte HDMI
Versione HDMI

Ergonomia

Montabile a parete

Inclinazione regolabile

Gestione energetica

Classe di efficienza energetica

(SDR) *

Consumo di energia (SDR) per 1000

ore *
Consumi *

Consumi (modalita stand-by) *

Consumo energetico (max)
Consumi (modalita spento)
Scala di efficienza energetica

Contenuto dell'imballo
Cavi inclusi

Dimensioni e peso

Larghezza (con supporto)
Profondita (con supporto)
Altezza (con supporto)
Peso (con supporto)
Larghezza (senza supporto)
Profondita (senza supporto)
Altezza(senza supporto)

A
T
G

Grigio
Dark Gray

20 kWh

25W
0,4W
35w
03W
DaAaG

AC, HDMI

612,3 mm
223,8 mm
436,1 mm
3,1kg
612,3 mm
36,1 mm
358,9 mm

E



Sostenibilita

Codice del registro europeo dei
prodotti per I'etichettatura 426260
energetica (EPREL)
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
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